平成 30 年 11 月

お取引先 各位

株式会社イノメディックス

代表取締役 二之宮 義泰

鋼製小物 一部製品の販売中止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社で取り扱っております鋼製小物のうち一部製品につきまして、下記

のとおり販売中止とさせていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

なお、別紙の製品につきましては継続して販売いたしますので、引き続きお引き

立てのほどよろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

１． 対 象 製 品： 下記 1 品目

２． 適 用 日： 在庫なくなり次第

３． そ の 他： 本件に関するお問い合わせは、下記にお願いいたします。

        株式会社イノメディックス 店頭卸

         TEL：03-3815-8923  FAX：03-3815-8628

以上

カタログ№ 商品名 規格形状 JANコード

S-116 メーヨー型剪刀 16cm 直型 4546409300588

【別紙】継続販売品一覧

カタログ№ 商品名 規格形状 JAN コード

C-600 DST・EEA Clamp EEA ｱﾝﾋﾞﾙ把持鉗子 4546409305965

F-415 ｱﾘｽ鉗子 21cm 4546409301455

F-608 長谷川式剥離鉗子 大 21 ㎝  縦溝 4546409301783

F-609 長谷川式剥離鉗子 中 16 ㎝ 縦溝 4546409301790

F-610 長谷川式剥離鉗子 中 16 ㎝ 横溝 4546409301806

H-106 淋巴腺鉗子 21 ㎝ 4546409302087

H-110 ﾒｰﾖｰ氏剪刀（肺用） 22 ㎝ 4546409300106

H2011 剥離鉗子 24.0 ㎝ 縦溝 ﾗｲﾄｱﾝｸﾞﾙ 4546409304910

H2111 開胸器 < 慶大改良型 > 中 / 右 4546409306078

H2121 開胸器 < 慶大改良型 > 中 / 左 4546409306085

H2211 開胸器 小 / 右 4546409306092

H2221 開胸器 小 / 左 4546409306108

H3011 低侵襲開胸手術用小型開胸器 大 4546409302773

H3021 低侵襲開胸手術用小型開胸器 小 4546409306306

H3012 低侵襲開胸手術用小型開胸器 深型 大 4546409306344

H3022 低侵襲開胸手術用小型開胸器 深型 小 4546409306351

HGSWF 東式二双鋭鈎  4546409305835

PLES-L 大曲扁平鈎（PLES 鈎） L 鈎長 115mm 4546409300014

PLES-M 大曲扁平鈎（PLES 鈎） M 鈎長 90mm 4546409300021

PLES-S 大曲扁平鈎（PLES 鈎） S 鈎長 65mm 4546409300038

PLES-SP1 PLES ｽﾊﾟｰﾃﾙ 極細型  10x330 ㎜ 4546409300045

PLES-SP2 PLES ｽﾊﾟｰﾃﾙ 細型   15x330 ㎜ 4546409300052

PLES-SP3 PLES ｽﾊﾟｰﾃﾙ 二幅型 25-35x330 ㎜ 4546409300069

PLES-SP4 PLES ｽﾊﾟｰﾃﾙ 二又･扇型  50-25x330 ㎜ 4546409300076